[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от
25.11 .2016
№

389-РА

Об утверждении Плана проведения Финансовым управлением
Администрации города Реутов плановых проверок определения
поставщиков при осуществлении закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд города Реутов
на первое полугодие 2017 года

На основании ч. 3 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в соответствии с пунктом 2 постановления Администрации города Реутов от 14.04.2014 № 212-ПА «Об уполномочивании органа контроля в сфере закупок и наделении полномочиями органа внутреннего муниципального финансового контроля городского округа Реутов» (с изменениями от 02.12.2014 № 299-ПГ, 30.04.2015 № 180-ПГ, 13.11.2015 № 05-ПА):
1. Утвердить прилагаемый План проведения Финансовым управлением Администрации города Реутов плановых проверок определения поставщиков при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Реутов на первое полугодие 2017 года.
2. Отделу по работе со СМИ и рекламе Администрации города Реутов опубликовать настоящее распоряжение в еженедельной общественно-политической газете «Реут» и разместить на официальном сайте Администрации города.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы Администрации Ковалёва Н.Н.
	Глава города
	С.Г. Юров

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации города Реутов

от        25.11.2016         №   389  – РА
	План проведения Финансовым управлением Администрации города Реутов
плановых проверок определения поставщиков при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Реутов на первое полугодие 2017 года

	№ п/п
	Наименование заказчика
	ИНН
	Адрес местонахождения
	Цель проведения проверки
	Основания проведения проверки
	Месяц начала прове-дения про-верки

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Музыкальная хоровая студия «Радуга»
	5041015816
	143965, Московская обл, г Реутов,
ул. Г.И.Котовского, 13
	Предупреждение
и выявление нарушений законодательства Российской Федерации
и иных нормативных правовых актов
о контрактной системе
в сфере закупок
товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд

	Часть 3 статьи 99 Федерального закона
от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе
в сфере закупок
товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных
и муниципальных нужд»
	Январь 2017

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №7»
	5041012815
	143960, Московская обл, г Реутов,
ул Советская, 27

	Февраль 2017

	3
	Муниципальное учреждение культуры «Музейно-выставочный центр»
	5012060211
	143966, Московская обл, г Реутов,
ул Победы, 2

	Март  2017

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей»
	5041014474
	143969, Московская обл, г Реутов,
ул Южная, 8

	Март 2017

	5
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №10»
	5012079815
	143969, Московская обл, г Реутов, Юбилейный пр-кт, 62
	Предупреждение
и выявление нарушений законодательства Российской Федерации
и иных нормативных правовых актов
о контрактной системе
в сфере закупок
товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд

	Часть 3 статьи 99 Федерального закона
от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе
в сфере закупок
товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных
и муниципальных нужд»
	Апрель 2017

	6
	Муниципальное учреждение культуры города Реутов Московской области «Централизованная библиотечная система»
	5012029892
	143964, Московская обл, г Реутов,
ул Ленина, 2

	Май 2017

	7
	Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования
«Дом детского творчества»
города Реутов Московской области
	5041013375
	143966, Московская обл, г Реутов,
ул Строителей, 11

	Июнь 2017

	8
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования «Учебно-методический центр» города Реутов Московской области
	5012054793
	143966, Московская обл, г Реутов,
ул Кирова, 5

	Июнь 2017